CHHCKH NOCTYNAOIHX

Jara dpopmuposanns - 09.09.2025. Bpems hopmupoBanns - 11:00:01.

ot 16.01.2025 12:34:05

Konkypcnas rpynna - 297 Ilcnx u con nex Kommep

®opma obyqennsi - Ounas

YpoBeHb noaroToBku - Maruerp

YI'C/HanpagjieHHe nNoaroToBKH/cnennaabHocTh - [Icuxosoro-negarorunyeckoe o6pasopanne M

OcHoBanne nocrymniaenns - Ilo1Hoe Bo3Menenne 3arpar

Hcrounuk ¢

THbIE CPEACTBA

Kareropust npuema - Ha o61uux ocHOBaHHsIX

Bceero mect: 0. 3auncaeno: 0. K 3aunciennio: 0.

d€d eH onomoweed onHaXOITOd] |

yunorradn dowopy

(ounorrgeroradir) 00dAMHON 8 10A8108h £

Jla

Ja

Ja

Jla

Ja

Ja

Jla

Ja

Ja

Jla

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Her

zormndondyy

A en o dogooyy

QUHOIOHMAKRE BH QHOBILIOD)

€D-€LT 1L MILLLD () OI910BR O HHELOLOE1000 g ogedlr QOHHIELOAMAWMAd] |

ED-€LT 1L MIIBID ¢ OI910Bh O MME1OL8100J & ogedll QOHHIELOAMANHAd] |

(o19HOdANHON) LOOY ITHH Q19801roN BE GOITBQ BWWAD)

(o19HOdANHON )" 1OOT YHH QHITIQO BE GOIIIBQ BWWAD)

(o1aHodAMHON ) LOOYIHU ©E HOIIrEQ BWNAD)

BUIOIOXMOU U BYHIOIRII] |

91

82
83

80
73

71

70
62
62
56
53
53
50
50
49

Hes
BKa

weLowrradi o gorireg BWWAD)

91

82
83

80
73

71

70
62
62
56
53
53
50
50
49

40I111eQ BNIWAD)

91

87

83

80
78
71

70
67

62
56
53
53
50
50
49

g9 ewondi oMHEEOHOIO)

0N HITHILBAUHA

5133159
4453455

5185902
5064896
5079307
3574069
3745367

5000388
4947539
4875506
3672333

5182747
3675356

4675352

5101547

4661322

1
2
3
4
5
6

8
9

10
11
12
13

14
15

16




