

## Списки поступающих

Дата формирования - 09.09.2025. Время формирования - 11:00:01.

Приемная кампания- Приемная кампания 000000088 от 16.01.2025 12:34:05

Конкурсная группа - 297 Псих и соц пед Коммер

Форма обучения - Очная

Уровень подготовки - Магистр

УГС/Направление подготовки/специальность - Психологического-педагогическое образование М

Основание поступления - Полное возмещение затрат

Источник финансирования - Внебюджетные средства

Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0, К зачислению: 0.

№	Уникальный код	Основание приема БВИ	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам	Педагогика и психология		Сумма баллов за общие инд.дост(конкурсные)	Сумма баллов за целевые инд.дост(конкурсные)	Приемущественное право в соответствии с частью 9 статьи 71 273-ФЗ	Согласие на зачисление	Договор по физ лицу	Приоритет	Участвует в конкурсе (представление)	Номер предложения	
					Педагогика	Психология									
1	5133159		91	91	91	0	0	0			2	Да			
2	4453455		87	82	82	5	5	0			2	Да			
3	5185902		83	83	83	0	0	0			4	Да			
4	5064896		80	80	80	0	0	0			4	Да			
5	5079307		78	73	73	5	5	0			1	Да			
6	3574069		71	71	71	0	0	0			2	Да			
7	3745367		70	70	70	0	0	0			2	Да			
8	5000388		67	62	62	5	5	0			5	Да			
9	4947539		62	62	62	0	0	0			5	Да			
10	4875506		56	56	56	0	0	0			4	Да			
11	3672333		53	53	53	0	0	0			5	Да			
12	5182747		53	53	53	0	0	0			4	Да			
13	3675356		50	50	50	0	0	0			2	Да			
14	4675352		50	50	50	0	0	0			2	Да			
15	5101547		49	49	49	0	0	0			5	Да			
16	4661322		0	0	Нея вка	0	0	0			2	Нет			

Приложение размещено на РНР